=TERMO DE COMPROMISSO E POSSE Nº 1293=

Ao 13º (décimo terceiro) dia do mês de janeiro de 2021, na Prefeitura Municipal de São

Sebastião do Paraíso, Minas Gerais, localizada à Praça dos Imigrantes n.º 100, perante o

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, MARCELO DE MORAIS, baseado no artigo 37, inciso

V da Constituição Federal, bem como no artigo 2º da Lei Municipal n.º 3566, de 10 de

agosto  de  2009,  tomou  posse  no  cargo  SECRETARIO  MUNICIPAL  DE

EDUCAÇÃO, o Sr. LUCAS CANDIDO DE OLIVEIRA.

Nesse ato,  o  empossado assume o compromisso de bem cumprir  os seus deveres e

especialmente todas atribuições pertinentes ao cargo. São Sebastião do Paraíso, 13 de

janeiro de 2021.

MARCELO DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL

LUCAS CANDIDO DE OLIVEIRA

= A Secretária Ad-Hoc